
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: B6- 204 Engelskt Rajgräs. Sortförsök
ADB-nr: 067087 Län-fnr: LB-213-2003 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909
Förs.v: Hushållningssällskapet Utförar ansvarig: Staffan Nilsson, 0411 205 11

Försöksfältet, TOMMARP 2005-12-01
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-04-04 370 NS 27-3 (Axan 100
Sådatum : 2005-06-16 516 Kalksalpeter 80
Vallår: 2 2005-04-13 400 PK 7-25     26  100
Förfrukt: Vall I
Jordart: mmh l Mo
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv
kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha tal tal ts tal kg/ha kg/ha tal tal gräs tal gräs gräs

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2
06-10 10-10 06-10 10-10

SW Helmer, m-sen (4n) <00012> 27000 3500 30500 6230 1110 100 100 7330 100 6230 1110 100 100 7330 100 4 1
SW Gunne, tidig (2n) <01418> 28670 3600 32270 7820 1190 126 107 9010 123 7820 1190 126 107 9010 123 4 1
Paulita, tidig rajsv (SW) <00600> 28000 3200 31200 7400 980 119 88 8380 114 7400 980 119 88 8380 114 4 1
SW Lorry, m-sen (hybrajgr) <00126> 24330 1770 26100 5600 570 90 51 6170 84 5600 570 90 51 6170 84 4 1
Perun, m-sen SSd (rajsv.) <20107> 26670 3200 29870 6820 1010 110 91 7830 107 6820 1010 110 91 7830 107 4 1
Hykor, m-sen SSD rajsv. <09810> 31670 8900 40570 8350 2940 134 266 11280 154 8350 2940 134 266 11280 154 5 1
Herbie, sen 2n (SSd) <09534> 19670 4300 23970 4830 1370 78 124 6210 85 4830 1370 78 124 6210 85 3 1
Baristra, tidig 4n (SSd) <09673> 25330 1870 27200 6310 590 101 53 6900 94 6310 590 101 53 6900 94 4 1
Pirol, m-sen (Hybr) (SSd) <09674> 22670 1870 24530 7020 700 113 63 7710 105 7020 700 113 63 7710 105 4 1
Fabio, tidig (it.rajgr.) (SSD) <09954> 21000 670 21670 5620 230 90 20 5840 80 5620 230 90 20 5840 80 4 1
Loporello, sen (DP92-80) (4n) SSD <20203> 23670 3470 27130 5330 1150 86 104 6480 88 5330 1150 86 104 6480 88 3 1

-X- 6480 1070 7560 6480 1070 7560
CV% 9,1 17,8 8,6 9,1 17,8 8,6
OBS 33 33 33 33 33 33
PROB F1 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001
LSD F1 1010 330 1110 1010 330 1110

ANM: Ej skördat 3 ggr pga torka.
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Försöksfältet, TOMMARP 2005-12-01
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-04-04 370 NS 27-3 (Axan 100
Sådatum : 2005-06-16 516 Kalksalpeter 80
Vallår: 2 2005-04-13 400 PK 7-25     26  100
Förfrukt: Vall I
Jordart: mmh l Mo
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

  Ts   Ts Best Best Gräs Gräs Ogräs Ogräs Beg.Ax- Antal AxStrå- Strå-
  %   % föreg vår fält fält fält fält gång i en 10 styrka styrka

höst %    %    %    %    % datum gra.skal
sk 1 sk 2 % sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2
06-10 11-11 04-25 06-10 10-10 10-10 06-10 10-10

SW Helmer, m-sen (4n) <00012> 23,2 31,6 100 100 100 100 0 0 05-29 0 100 100
SW Gunne, tidig (2n) <01418> 27,5 33,1 100 100 100 100 0 1 05-29 0 98 100
Paulita, tidig rajsv (SW) <00600> 26,5 30,6 100 100 100 100 0 1 05-28 1 100 100
SW Lorry, m-sen (hybrajgr) <00126> 23,1 32,8 100 100 100 100 0 3 06-01 1 100 100
Perun, m-sen SSd (rajsv.) <20107> 25,6 31,6 100 100 100 100 0 1 05-27 1 100 100
Hykor, m-sen SSD rajsv. <09810> 26,4 33,1 100 100 100 100 0 0 05-29 0 100 100
Herbie, sen 2n (SSd) <09534> 24,7 32,0 100 100 100 100 0 0 06-07 0 100 100
Baristra, tidig 4n (SSd) <09673> 24,9 31,8 100 100 100 100 0 0 05-29 0 93 100
Pirol, m-sen (Hybr) (SSd) <09674> 30,8 37,2 100 100 100 100 0 4 05-30 2 100 100
Fabio, tidig (it.rajgr.) (SSD) <09954> 26,9 33,6 100 100 100 100 0 27 05-26 1 100 100
Loporello, sen (DP92-80) (4n) SSD <20203> 22,6 33,1 100 100 100 100 0 1 06-06 0 100 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: Ej skördat 3 ggr pga torka.


